Лоток подачі:150 аркушів 
Лоток видачі:100 аркушів 
Комплект постачання  
БФП  
Стартовий картридж  
Адаптер живлення 
Інструкція 
Гарантійний талон 

8. Розмір бюджетного призначення, очікуваної вартості предмета закупівлі  

Очікувана вартість предмета закупівлі: 121896,00 гривень (сто двадцять одна тисяча 
вісімсот дев’яносто шість гривень 00 копійок) з ПДВ. 

Очікувана вартість предмета закупівлі визначена відповідно до примірної методики 
визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, затвердженою Наказом Міністерства 
розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 18.02.2020р.